
Mallien kaupallinen hyödyntäminen kielletty. Ohje jatkuu seuraavalla sivulla.

PAMELA-AMPPELI
Malli: Lankava, Elina Männistö.
Koko: 95 cm.
Lanka: 31,3 m tummanharmaata (78) tai vaaleanhar-
maata (66) Lankava Pamela -punoskudetta (80 % kier-
rätyspuuvilla, 20 % polyesteri, n. 0,7 kg = 180 m).

Kaksoistasosolmu = KTS (kuvat 1-2): Tee neljällä 
langalla kaksiosainen solmu. 1. vaihe: Vie vasemmal-
la oleva lanka keskimmäisten yli ja oikean ali, vie sit-
ten oikealla oleva lanka keskimmäisten ali ja lenkin lä-
pi eteen. Kiristä solmu vetämällä lankoja vastakkaisiin 
suuntiin. 2. vaihe: Vie oikealla oleva lanka keskimmäis-
ten yli ja vasemman ali, vie sitten vasemmalla oleva 
lanka keskimmäisten ali ja lenkin läpi eteen. Kiristä sol-
mu edellisen alapuolelle = 1 KTS.
Kääresolmu (kuva 3): Taita sidontalangan toises-
ta päästä 10 cm ja laita taite alassuin lankanipun pääl-
le. Ota langan pidempi pää ja kierrä sitä tiiviisti 10 ker-
taa nipun ympärille alhaalta ylöspäin (lenkki jää näkyviin 
vyötteen alaosaan ja lyhyt langanpää yläosaan). Vie 
lanka lopuksi lenkin läpi ja vedä sen lyhyestä päästä, 
kunnes lenkki jää piiloon vyötteen sisälle. Lyhennä lan-
gan molemmat päät.
Viisto surmansilmukka (kuva 4): Tee surmansilmukat 
oikealle viistoon näin: Ota ensimmäinen lanka vasem-
malta, vie se kahden seuraavan langan edestä taak-
se ja siitä lankalenkin läpi takaisin eteen. Kiristä solmu 
kiinni työlankoihin. Vie ensimmäinen lanka vielä samo-
jen lankojen takaa eteen ja siitä lankalenkin läpi takaisin 
taakse. Kiristä solmu edellisen alapuolelle. Ota seuraa-
va työlanka ja tee samoin, jolloin silmukat asettuvat viis-
tosti päällekkäin.  Tee sama solmu vasemmalle viistoon 
oikean peilikuvana eli ota ensimmäinen lanka oikealta 
ja tee solmut kuten edellä.

Työohje: Leikkaa 2,90 m:n pituisia työlankoja 6 kpl, 3,7 m:n pituisia 3 kpl ja 1,60 m:n pituisia 1 kpl sekä 0,60 m pi-
tuisia sidontalankoja 2 kpl. Tee ensin amppelin ripustuslenkki. Ota pitkät työlangat samaan nippuun. Ripusta nippu 
keskikohdastaan apulangalla roikkumaan. Tarkista, että keskikohdan molemmilla puolilla on yhtä pitkät langat. Mer-
kitse 7 cm apulangan molemmilta puolilta ja päällystä merkkien välinen alue kaksoistasosolmuilla näin: Ota 1,60 
m:n pituinen työlanka ja tee 11 KTS niin, että pitkät työlangat jäävät tukilangoiksi solmujen sisään. Ota toinen si-
dontalanka ja tee ripustuslenkin kaula sitomalla kaikki työlangat kääresolmulla yhteen. Leikkaa tarvittaessa edellis-
ten solmujen työlankojen päät pois. Tee sitten kolme amppelinauhaa oikealle ja vasemmalle kääntyvillä surmansil-
mukoilla. Jaa työlangat kolmeen osaan niin, että jokaisessa osassa on 2,9 m:n pituisia työlankoja 4 kpl ja 3,7 m:n 
pituisia 2 kpl. Järjestä sitten langat näin: 2,9 m:n pituista työlankaa 2 kpl, 3,7 m:n pituisia 2 kpl ja 2,9 m:n pituisia 2 
kpl. Huom. Pidä langat kokoajan samassa järjestyksessä. 1. krs: Tee 4 vaakasuuntaista surmansilmukkaa oikeal-
le viistoon. 2. krs: Tee 4 vaakasuuntaista surmansilmukkaa vasemmalle viistoon. Toista 1.-2. krs:ia vielä 4 kertaa ja 
tee lopuksi 1. krs = 11 krs. Jätä 21 cm väliä edellisiin solmuihin ja tee ruukkuosa näin: *Ota vierekkäisistä nauhoista 
3+3 työlankaa ja tee niillä 2 KTS niin, että 4 lankaa jää tukilangoiksi solmujen sisään, toista *-* vielä 2 kertaa. Jätä 
5 cm väliä edellisiin solmuihin, ota 0,6 m:n pituinen sidontalanka ja sido kaikki langat kääresolmulla yhteen. 

Viimeistely: Lyhennä ja tasoita hapsut.
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